立第三方。於本公佈日期，黃先生及╱或其聯繫人擁有2,691,118股股份。於發行及配發
酬金股份後，黃先生將於12,001,194股股份中擁有權益，分別佔765,893,601股本公司現有
已發行股份之約1.57%及經發行酬金股份擴大後775,203,677股本公司已發行之股份之約
1.55%。酬金股份之發行價為每股酬金股份港幣0.248元，較於最後交易日於聯交所所報
之收市價每股港幣0.295元折讓約15.93%，並較最後交易日（包括當日）前最後五個交易
日於聯交所所報之平均收市價每股約港幣0.306元折讓約18.95%。

條件

發行酬金股份須待聯交所批准酬金股份上市及買賣後，方可作實。

完成交易

發行酬金股份將於上文所述條件全部獲達成日期起計三十個曆日內完成。

酬金股份之發行價由本公司與法律顧問經參考股份之近期成交價後公平磋商而釐定。董
事認為酬金股份之發行價按一般商業條款訂立，且償還合同之條款及條件誠屬公平合理
及符合本公司及股東之整體利益。

地位及禁售

黃先生已承諾，不會於自發行及配發酬金股份起計三個月期間處置其酬金股份。除上述
禁售期外，酬金股份將於所有方面與當時已發行股份享有同等權益。

3

發行酬金股份的原因

本公司之主要業務為投資控股。本集團主要從事物業開發、物業管理及投資。

經考慮本公司之財政狀況及為盡量減少本公司之現金流出，董事會認為，發行酬金股份
符合本公司及股東之整體利益。

過去十二個月期間之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月已進行下列集資活動：

公佈日期 事件
集資所得
款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項
實際用途

（概約）

二零一四年
一月十七日

已於二零一四年三
月十日完成之按
於記錄日期每持
有兩(2)股股份
獲發一(1)股發
售股份之基準之
公開發售

港幣
47,960,000元

擬將(i)約港幣10,000,000元用於
償還短期計息借款；(ii)約港幣
35,000,000元用於為本集團之現有
物業發展項目提供資金及(iii)餘下
所得款項淨額用作一般營運資金
以加強本公司之財務狀況。

按擬定用途使用

除上文披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何集資活動。

一般資料

本公司將向上市委員會申請批准酬金股份上市及買賣。

4

持股架構的變動

就董事經作出一切合理查詢後所深知，發行酬金股份將導致本公司持股架構出現以下變
動：

於本公佈日期

緊隨因悉數行使可換股債券
所附之換股權而發行及
配發換股股份後
（僅供說明用途）
（附註1）

緊隨因悉數行使可換股債券
所附之換股權而發行及
配發換股股份以及發行及

配發酬金股份後
（僅供說明用途）
（附註1）

股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約） 股份數目 %（概約）

Rhenfield Development Corp.
（附註2） 143,715,000 18.76 143,715,000 17.63 143,715,000 17.43
郭慧玟（附註2） 10,056,529 1.31 10,056,529 1.23 10,056,529 1.22
曾煒麟（附註2） 19,263,000 2.52 19,263,000 2.36 19,263,000 2.34
公眾股東：
Thrive Season – – 49,433,722 6.06 49,433,722 5.99
黃先生及╱或其聯繫人 2,691,118 0.35 2,691,118 0.33 12,001,194 1.46
其他公眾股東 590,167,954 77.06 590,167,954 72.39 590,167,954 71.56

總計 765,893,601 100.00 815,327,323 100.00 824,637,399 100.00

附註：

1. 假設本公司之已發行股本並無任何其他變動。

2. Rhenfield Development Corp.由郭慧玟女士（「郭女士」）及曾煒麟先生（「曾先生」）等額擁有。根據證
券及期貨條例第XV部，曾先生及郭女士被視作於本公司之143,715,000股股份中擁有權益。曾先生個
人持有19,263,000股股份，而郭女士（曾先生之配偶）個人持有10,056,529股股份。根據證券及期貨條
例，曾先生及郭女士均被視為於29,319,529股股份中擁有權益。總而言之，曾先生及郭女士均擁有合
共173,034,529股股份權益，佔本公司股權約22.59%。

5

發行酬金股份之一般授權

酬金股份將根據股東於本公司二零一四年六月十八日舉行之股東週年大會上授予董事
以（其中包括）配發、發行及處理最多153,178,720股股份（即本公司於本公司股東週年大
會日期當時已發行股本20%）之一般授權配發及發行。一般授權自授出起尚未獲動用。故
此，發行酬金股份毋須由股東批准。

對本公司可換股債券及購股權予以調整

截至本公告日期，本公司有：(i)本金額港幣30,055,703元之尚未行使之可換股債券，可轉
換為49,433,722股股份（「換股股份」）；及(ii) 50,336,200份尚未行使之購股權。發行酬金
股份後，本公司可能根據本公司購股權計劃及可換股債券之條款及條件對尚未行使購股